DATENBLATT WE ARE WELDING
coolB50-2 U40

090-008603-00502 o Wasseranschlisse vorne und hinten, flir dekompakte Gerate (TDM).
o Modulare Bauform, werkzeuglose Montage
o Sehr gute Brennerkihlung und damit Kosteneinsparung bei
BrennerverschleiBteilen durch leistungsstarke Kreiselpumpe
o Auflenliegender Kiihlwasser-Einflllstutzen mit Fiillstandanzeige

Typ

Netzspannung

Netzfrequenz

Kihlleistung bei 1 I/min
Pumpendruck

Tankinhalt

Schutzart (montierter Zustand)
Sicherheitskennzeichnung
MaBe (L x B x H)

Gewicht

Normen

cool50-2 U40
1x400V
50 Hz /60 Hz
1000 W
3.5 bar
551
P23
ce &8
695 mm x 298 mm x 329 mm
27.4inchx 11.7 inch x 13 inch
21kg
46.3 lbs
IEC 60974-1,-2,-10 CL.A
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